[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
       29.01.2025г.                                                                                 № 142
       О внесении изменений в постановление
       администрации Чагодощенского муниципального

       округа от 21.11.2024г. № 1985
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании статьи 38 Устава Чагодощенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 21.11.2024 года № 1985 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах Чагодощенского муниципального округа, охране их жизни и здоровья в осенне-зимний период 2024-2025г.г.» следующие изменения:
   1.1.   пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

    «1. Ввести запрет выхода людей, выезда автотранспорта, а также технических средств на пневмоходу и снегоходной техники на лед водных объектов общего пользования в границах Чагодощенского муниципального округа с 25 ноября 2024 года по 10 февраля 2025 года».

   2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации округа:

   - от 24.12.2024г. № 2186 «О внесении изменений в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 21.11.2024г. № 1985»;

   - от 15.01.2025г. № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 21.11.2024г. № 1985»
         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте округа в сети «Интернет».
Глава Чагодощенского

муниципального округа                                                                       А.В. Косёнков